
Jugendmeisterschaft der Region Nord
Jungen (15.08.) und
Hamburger Einzelmeisterschaft (16.08.)
(HEM) der Jungen & Mädchen 2020 - 15.08.2020
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 45 Löcher, 1. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

AB- Treudelberg HCP +4,0-16,0: Herren: GELB Par: 72 Slope: 127 Course: 71.2
Damen: ROT Par: 72 Slope: 124 Course: 72.1 Stand: 15.08.20, 19:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Hauschildt, Patrick Alexan Hamburg Wendlohe   4,1/ 4  70  66  42/3,5

2 Wollny, Julius Hamburg-Holm, GC  10,4/11  73  62  46/8,4
* Bauer, Paul Pinnau, GC An der   4,5/ 4  73  69  39/4,1
* Riedel, Florian HH-Treudelberg  +0,2/+1  73  74  34/+0,1
* Manßen, Jannik Hamburger GC   1,5/ 1  73  72  36
* Albers, Emil Buchholz-Nordh  +0,5/+1  73  74  35
* König, Kian HH-Treudelberg   4,9/ 5  73  68  40/4,2
8 Eckhard, Jan Frederik HH Hittfeld   3,0/ 3  74  71  37/2,9
* Wiehl, Justin HH-Treudelberg   4,5/ 4  74  70  38/4,2
* Röhse, Justus Buchholz-Nordh   4,1/ 4  74  70  38/3,9
* Fischer, Luca Benedict HH-Treudelberg   0,6/ 0  74  74  34/0,7
* Zobel, Kai Richard HH-Treudelberg   2,8/ 2  74  72  36

13 Rüss, Felix William Hamburger GC  +0,6/+1  75  76  32/+0,5
* Meineke, Nils-Mattis HH Hittfeld   1,7/ 1  75  74  34/1,8
* Galling, Bruno HH- Ahrensburg   0,2/+1  75  76  32/0,3
* Hohm, Mattis Kitzeberg, GC   3,4/ 3  75  72  36

17 Wiedbrauk, Lasse Fairway Peiner Hof   2,4/ 2  76  74  36
* Lamcke, Carl Kitzeberg, GC  +0,9/+2  76  78  31/+0,8
* Neukirchner, Nick Hamburger GC   0,6/ 0  76  76  32/0,7
* Petersen, Niklas Förde-GC   1,6/ 1  76  75  33/1,7
* Kopsch, Hugo Buchholz-Nordh   1,7/ 1  76  75  33/1,8
* Mons, Constantin Hamburger GC  +2,4/+3  76  79  29/+2,3

23 Rehder, Bo Hamburger GC   0,8/ 0  77  77  32/0,9
* Pirch, Sascha Jersbek, GC   4,5/ 4  77  73  35
* Wenzlawek, Fabius Fehmarn, GC  +0,8/+2  77  79  30/+0,7
* Kregler, Nico HH Hittfeld   2,4/ 2  77  75  33/2,5
* Koberger, Maximilian Hamburger GC   6,7/ 7  77  70  38/6,3
* Breede, Leif Ove Hamburger GC   4,1/ 4  77  73  36
* Weisner, Wigo Hamburger GC  +2,0/+3  77  80  29/+1,9

30 Gehrmann, Maximilian Hamburger GC   5,2/ 5  78  73  36
* Aßmann, Laurenz Daniel Hamburger GC   2,6/ 2  78  76  33/2,7
* Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC A   1,6/ 1  78  77  31/1,7
* Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC   5,4/ 5  78  73  35

34 Bollo, M. Colin Hamburger GC   0,2/+1  79  80  28/0,3
* Kobe, Nikolaus Sachsenwald, GC A   2,7/ 2  79  77  31/2,8
* Auth, Niclas Hamburger GC   5,3/ 5  79  74  34
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37 Lyons, Philipp Jersbek, GC   4,5/ 4  80  76  32/4,6
* Schmidt, Julius Lino Lübeck-Travem.   3,8/ 3  80  77  31/3,9
* Cai, Lucas HH-Walddörfer   4,8/ 5  80  75  33/4,9
* Dirks, Finn Leonard HH Hittfeld   6,4/ 6  80  74  34
* Reinefeld, Lennard HH-Treudelberg   8,7/ 9  80  71  37/8,5
* Just, Ole Jacob Hamburger GC   6,3/ 6  80  74  34

43 Hartz, Fynn Curau, GC   2,9/ 2  81  79  30/3,0
* Egin, Ben Sachsenwald, GC A   1,7/ 1  81  80  28/1,8
* Rieger, Tjelle Hamburg Wendlohe,   9,7/10  81  71  37/9,5
* Delfs, Carlos Altenhof, GC   5,7/ 6  81  75  33/5,8

47 von Borgstede, Maximilian F Hamburger GC   4,9/ 5  82  77  33/5,0
* Dotterweich, Anton Hamburg Wendlohe,   9,5/10  82  72  36
* Klimek, Leander Lübeck-Travem.   4,4/ 4  82  78  30/4,5
* Bollo, Scott Donald Hamburger GC   2,2/ 2  82  80  28/2,3

51 Jarck, Henry-Eduard Hamburg Wendlohe,   4,1/ 4  83  79  30/4,2
* Rump, Constantin Hamburger GC   4,0/ 4  83  79  29/4,1

53 Hitschfel, Jacob HH- Ahrensburg   3,2/ 3  84  81  27/3,3
* von Finckenstein, Karl-Ferdi Hamburger GC   5,9/ 6  84  78  30/6,0
* Reese, Niels-Jasper Hamburger GC   3,9/ 4  84  80  29/4,0
* Henkel, Volker Sachsenwald, GC A   3,9/ 4  84  80  30/4,0

57 Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  11,0/12  85  73  35
58 Adam, Jonah Hamburger GC   6,1/ 6  86  80  28/6,2
* Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC   3,8/ 3  86  83  26/3,9
* Kühl, Christian HH Hittfeld   4,5/ 4  86  82  28/4,6
* Hagenmüller, Jakob Hamburger GC   8,0/ 8  86  78  30/8,1

62 Kawohl, Matthew Morgan Hamburger GC   4,1/ 4  87  83  25/4,2
* Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC   4,2/ 4  87  83  26/4,3

64 Klein, Cedric Kitzeberg, GC   9,9/10  88  78  31/10,0
* Nuss, Nicolas Buchholz-Nordh   6,4/ 6  88  82  31/6,5
* Schweinbach, Carl HH- Ahrensburg   3,7/ 3  88  85  26/3,8
* Pakusa, Louis Bendix Hamburger GC   5,8/ 6  88  82  28/5,9
* Labatz, Caspar Hamburger GC   7,4/ 8  88  80  30/7,5

69 Aguilar, Marcelo Lohersand, GC   5,9/ 6  89  83  27/6,0
70 Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe,   5,1/ 5  90  85  27/5,2
* Dahmke, Mats Kitzeberg, GC  10,8/11  90  79  29/10,9

72 Sayk, Bendix Fehmarn, GC   9,5/10  92  82  27/9,6
73 Voss, Paul Hamburg Wendlohe,   6,0/ 6  93  87  24/6,1
* Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC   7,8/ 8  93  85  30/7,9

75 Schumacher, Maxime Joel Hamburger GC   2,5/ 2  96  94  16/2,6
76 Mons, Johann Hamburger GC   8,6/ 9  98  89  24/8,7

Altersklasse 18 Brutto Herren Prio. A
1 1 Hauschildt, Patrick Alexan Hamburg Wendlohe   4,1/ 4  70  66  42/3,5

2 Bauer, Paul Pinnau, GC An der   4,5/ 4  73  69  39/4,1
* Manßen, Jannik Hamburger GC   1,5/ 1  73  72  36
4 Fischer, Luca Benedict HH-Treudelberg   0,6/ 0  74  74  34/0,7
* Zobel, Kai Richard HH-Treudelberg   2,8/ 2  74  72  36
6 Rüss, Felix William Hamburger GC  +0,6/+1  75  76  32/+0,5
* Meineke, Nils-Mattis HH Hittfeld   1,7/ 1  75  74  34/1,8
* Hohm, Mattis Kitzeberg, GC   3,4/ 3  75  72  36
9 Neukirchner, Nick Hamburger GC   0,6/ 0  76  76  32/0,7
* Petersen, Niklas Förde-GC   1,6/ 1  76  75  33/1,7
* Kopsch, Hugo Buchholz-Nordh   1,7/ 1  76  75  33/1,8

12 Rehder, Bo Hamburger GC   0,8/ 0  77  77  32/0,9
* Pirch, Sascha Jersbek, GC   4,5/ 4  77  73  35
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* Wenzlawek, Fabius Fehmarn, GC  +0,8/+2  77  79  30/+0,7
* Weisner, Wigo Hamburger GC  +2,0/+3  77  80  29/+1,9

16 Aßmann, Laurenz Daniel Hamburger GC   2,6/ 2  78  76  33/2,7
17 Kobe, Nikolaus Sachsenwald, GC A   2,7/ 2  79  77  31/2,8
18 Lyons, Philipp Jersbek, GC   4,5/ 4  80  76  32/4,6
* Schmidt, Julius Lino Lübeck-Travem.   3,8/ 3  80  77  31/3,9

20 Hartz, Fynn Curau, GC   2,9/ 2  81  79  30/3,0
* Egin, Ben Sachsenwald, GC A   1,7/ 1  81  80  28/1,8

22 Jarck, Henry-Eduard Hamburg Wendlohe,   4,1/ 4  83  79  30/4,2
* Rump, Constantin Hamburger GC   4,0/ 4  83  79  29/4,1

24 Hitschfel, Jacob HH- Ahrensburg   3,2/ 3  84  81  27/3,3
25 Schweinbach, Carl HH- Ahrensburg   3,7/ 3  88  85  26/3,8
26 Schumacher, Maxime Joel Hamburger GC   2,5/ 2  96  94  16/2,6

Altersklasse 16 Brutto Herren Prio. B
1 1 Riedel, Florian HH-Treudelberg  +0,2/+1  73  74  34/+0,1

* Albers, Emil Buchholz-Nordh  +0,5/+1  73  74  35
* König, Kian HH-Treudelberg   4,9/ 5  73  68  40/4,2
4 Wiehl, Justin HH-Treudelberg   4,5/ 4  74  70  38/4,2
* Röhse, Justus Buchholz-Nordh   4,1/ 4  74  70  38/3,9
6 Galling, Bruno HH- Ahrensburg   0,2/+1  75  76  32/0,3
7 Lamcke, Carl Kitzeberg, GC  +0,9/+2  76  78  31/+0,8
* Mons, Constantin Hamburger GC  +2,4/+3  76  79  29/+2,3
9 Breede, Leif Ove Hamburger GC   4,1/ 4  77  73  36

10 Gehrmann, Maximilian Hamburger GC   5,2/ 5  78  73  36
* Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC A   1,6/ 1  78  77  31/1,7

12 Bollo, M. Colin Hamburger GC   0,2/+1  79  80  28/0,3
13 Dirks, Finn Leonard HH Hittfeld   6,4/ 6  80  74  34
* Just, Ole Jacob Hamburger GC   6,3/ 6  80  74  34

15 Klimek, Leander Lübeck-Travem.   4,4/ 4  82  78  30/4,5
16 Reese, Niels-Jasper Hamburger GC   3,9/ 4  84  80  29/4,0
* Henkel, Volker Sachsenwald, GC A   3,9/ 4  84  80  30/4,0

18 Adam, Jonah Hamburger GC   6,1/ 6  86  80  28/6,2
* Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC   3,8/ 3  86  83  26/3,9
* Kühl, Christian HH Hittfeld   4,5/ 4  86  82  28/4,6

21 Nuss, Nicolas Buchholz-Nordh   6,4/ 6  88  82  31/6,5
* Pakusa, Louis Bendix Hamburger GC   5,8/ 6  88  82  28/5,9

23 Aguilar, Marcelo Lohersand, GC   5,9/ 6  89  83  27/6,0
24 Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe,   5,1/ 5  90  85  27/5,2
25 Voss, Paul Hamburg Wendlohe,   6,0/ 6  93  87  24/6,1

Altersklasse 14 Brutto Herren Prio. C
1 1 Wollny, Julius Hamburg-Holm, GC  10,4/11  73  62  46/8,4

2 Eckhard, Jan Frederik HH Hittfeld   3,0/ 3  74  71  37/2,9
3 Wiedbrauk, Lasse Fairway Peiner Hof   2,4/ 2  76  74  36
4 Kregler, Nico HH Hittfeld   2,4/ 2  77  75  33/2,5
* Koberger, Maximilian Hamburger GC   6,7/ 7  77  70  38/6,3
6 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC   5,4/ 5  78  73  35
7 Auth, Niclas Hamburger GC   5,3/ 5  79  74  34
8 Cai, Lucas HH-Walddörfer   4,8/ 5  80  75  33/4,9
* Reinefeld, Lennard HH-Treudelberg   8,7/ 9  80  71  37/8,5

10 Rieger, Tjelle Hamburg Wendlohe,   9,7/10  81  71  37/9,5
* Delfs, Carlos Altenhof, GC   5,7/ 6  81  75  33/5,8

12 von Borgstede, Maximilian F Hamburger GC   4,9/ 5  82  77  33/5,0
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* Dotterweich, Anton Hamburg Wendlohe,   9,5/10  82  72  36
* Bollo, Scott Donald Hamburger GC   2,2/ 2  82  80  28/2,3

15 von Finckenstein, Karl-Ferdi Hamburger GC   5,9/ 6  84  78  30/6,0
16 Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  11,0/12  85  73  35
17 Hagenmüller, Jakob Hamburger GC   8,0/ 8  86  78  30/8,1
18 Kawohl, Matthew Morgan Hamburger GC   4,1/ 4  87  83  25/4,2
* Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC   4,2/ 4  87  83  26/4,3

20 Klein, Cedric Kitzeberg, GC   9,9/10  88  78  31/10,0
* Labatz, Caspar Hamburger GC   7,4/ 8  88  80  30/7,5

22 Dahmke, Mats Kitzeberg, GC  10,8/11  90  79  29/10,9
23 Sayk, Bendix Fehmarn, GC   9,5/10  92  82  27/9,6
24 Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC   7,8/ 8  93  85  30/7,9
25 Mons, Johann Hamburger GC   8,6/ 9  98  89  24/8,7

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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